Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

REQUERIMENTO VERBAL Nº. ______/ 2018 / GABV/ CP

Requer que ao Sr. Flávio Sant’Anna,

Secretário de Infraestrutura Municipal,

informações e providências quanto a

estrada que liga Itapeúna à São Mateus.

 Cleber Oliveira da Silva, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

requer à Mesa após ouvido o Egrégio Plenário, que seja encaminhado ofício ao

Sr. Flávio Sant’Anna, Secretário de Infraestrutura Municipal, no qual solicita

o que segue:

  Que seja encaminhado a este Edil, relatório com informações

relacionadas ao controle do fluxo de veículos trafegando com grandes volumes

da ECO-101, pois a estrada que liga Itapeúna à São Mateus se encontra

bastante esburacada, gerando riscos de acidentes por toda a via.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de junho de 2018.

_________________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

		2018-06-05T09:41:07-0300